
 

年賀状に関してのご連絡 
   

 

 貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度 誠に勝手ながら 令和六年度分より年賀状による年頭のご挨拶を   

控えさせていただくことと致しました。何卒ご理解を賜りたく、まずは略儀ながら    

書中にてお知らせ申し上げます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、弊社宛の年賀状のお心遣いはご無用にて

お願い致したく存じます。 

末筆ではございますが、来る年の皆々様の ますますのご繁栄とご多幸を心より 

お祈り申し上げます。 

 

   令和 5年 11月吉日 

 

株式会社ビー・エス・サイトー 

代表取締役社長 柏谷 勝美 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


